[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                                   РЕШЕНИЕ

02 декабря 2011 года                                                                                                  № 127 - 3
 Рассмотрев обращения председателей территориальных избирательных комиссий №№ 1,3,5,23  в целях обеспечения работы вновь образованных участковых избирательных комиссий в местах временного пребывания избирателей, Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а :

1.     Выделить дополнительное финансирование расходов вновь созданных участковых избирательных комиссий согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии  Гнетова А.В.
Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                            А.В.Гнетов

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии                                                                Н.В.Шубина